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1. Avaus  
 
Terhi Lindholm toivotti osallistujat tervetulleiksi piti esityksen Merikotkasta, yritysyhteistyöstä ja 
uusista suunnitteilla olevista hankkeista. 
 
Suunniteltavien hankkeiden sisältöön voi vaikuttaa juuri nyt. Alustavat suunnitelmat ja 
vastuuhenkilöiden yhteyshenkilöt löytyvät esityksestä: 
 
 

 Lindholm esitys 
 

 

2. Ajankohtaista yrityskentällä  

 
 

Finnlines: kokemuksia tutkimusyhteistyöstä  
Safety & Security Manager Carolus Ramsay 
 
Carolus Ramsayn mukaan Finnlinesin kokemukset yhteistyöstä Merenkulun turvallisuuskulttuurin 
kehittäminen (METKU) -hankkeessa ovat olleet hyviä. Yhteistyö on antanut mahdollisuuden 
kehittää tärkeitä asioita, joihin oma aika ei riitä. Lisäksi tuloksia on saatu pienellä rahallisella 
panostuksella verrattuna konsulttitöihin. Yhteistyö on vastannut odotuksia hyvin.  
 
METKU-hankkeen tulokset ovat osoittaneet, että merenkulun turvallisuuskulttuurissa ja 
turvallisuusjohtamisjärjestelmissä on kehitettävää. Turvallisuusjohtamiseen tarvitaan konkreettinen 
työkalu. Hanke on hyvällä tavalla nostanut tärkeän asian pöydälle. 
 
Tutkimusyhteistyö on tuonut Ramsayn mukaan myös uuden kanavan varustamoiden väliseen 
yhteistyöhön. Yhteistyö on aiemmin ollut melko vähäistä, mutta sen voi odottaa lisääntyvän, kun 
osapuolia yhteisesti kiinnostavaa informaatioita on liikkeellä. 
 
Ramsay otti esille myös poikkeamatilanteiden raportoinnin, joka on etenemässä kansallisesti. Asia 
herätti keskustelua mm. raportoinnin käytännön toteutuksen kysymyksistä, mm. raportteihin 
vastaamisesta ja sen vaatimista resursseista. 

 

 

http://www.merikotka.fi/yritys/merikotka_Lindholm_180210.pdf
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3. Ajankohtaista tutkimuksessa – puhetta tuloksista 
 
 

Meriliikenne ja logistiikka  
 
Professori Ulla Tapaninen, Turun yliopisto: 
 
 

 Tapaninen esitys 
 
 
Tutkimusjohtaja Jorma Rytkönen, Kymenlaakson AMK: 
 
 

 Rytkönen esitys 
 

 

 
Meriturvallisuus 
 
Professori Pentti Kujala, Aalto-yliopisto: 
 
 

 Kujala esitys 
 
 

 

Meriympäristö 
 
Professori Sakari Kuikka, Helsingin yliopisto 
 
 

 Kuikka esitys 

 
 

http://www.merikotka.fi/yritys/MKK_Tapaninen_180210.pdf
http://www.merikotka.fi/yritys/Kyamk_Rytkonen_%20180210.pdf
http://www.merikotka.fi/yritys/TKK_P_Kujala_18_02_10.pdf
http://www.merikotka.fi/yritys/HY_Kuikka_180210.pdf
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4. Enemmän irti tutkimusyhteistyöstä 
 

 

Tutkimusyhteistyön hyödyntäminen yrityksen viestinnässä & sosiaalinen media 
 
Account Director Markko Ihamuotila, Hill&Knowlton Finland Oy  
 
Poimintoja esityksestä ja siihen liittyvästä keskustelusta: 
 
Tutkijoita ja tutkimustuloksia kannattaa hyödyntää yritysten/organisaatioiden viestinnässä: 

 Toimittajat ovat yleisesti kiinnostuneempia kirjoittamaan asioista, kun niihin liitetään 
tutkimustuloksia tueksi 

 yrityksen/organisaation ulkopuolisten asiantuntijoiden haastattelut/kommentit tiedotuksessa 
käyttökelpoisia objektiivisuuden lisäämiseksi. 

 
Tutkimustulosten julkaisemisen kannalta tyylillä on väliä – tiedotustilaisuudesta kannattaa tehdä 
mahdollisimman kiinnostava mm. ulkopuolisten puhujien avulla, teho on parempi kuin tuloksilla 
yksinään. 
 
Yleisesti organisaation viestinnän suunnittelu on tärkeää ja lisää mahdollisuutta vaikuttaa 
julkisuuden muotoon (ei välttämättä niinkään määrään). 
 
Sosiaalisen median käyttö kannattaa miettiä, onko siellä mahdollisuuksia omalle organisaatiolle. 
 
Suuri osa yrityksistä ei myöskään ole ohjeistanut henkilöstöään sosiaalisen median käyttöön, 
kuitenkin ohjeistus työntekijöille olisi tarpeen. 
 
 

5. Jatko 
 
Seuraava kokous pidetään erikseen ilmoitettavana aikana todennäköisesti syyskuussa Kotkassa. 

 


